
   Ergebnisliste Allgemeine Klasse Kombination
  __________________________________________________________________________________________

  KOMBINATION JAGDBUECHSE UND JAGDPARCOURS / SCHIESZPLATZ HOLLABRUNN am 27. Jun 2009

  Rang Name                      MglNr  MS  Rehb Gams Fuchs Kugel Schrot Einser Serie Gesamt 
  __________________________________________________________________________________________

  001. FITZTHUM ANTON, ING.      55.289 MEL  49   48   00   097     096    24    22    193
  002. GROESSINGER MARTIN        81.481      47   46   00   093     100    22    25    193
  003. LAGLER WOLFGANG, ING.     47.954      46   46   00   092     100    21    25    192
  004. PREYER LEOPOLD            70.553 MIS  47   48   00   095     096    24    23    191
  005. ZACHS FRANZ               54.108 BRU  47   47   00   094     096    24    15    190
  006. AIGNER-FEHRINGER KARL     53.677 SCH  48   49   00   097     092    23    17    189
  007. ROTTNER RUDOLF            57.585 WIE  47   46   00   093     096    24    23    189
  008. GERERSDORFER JOHANN       62.700 MEL  47   46   00   093     096    24    17    189
  009. STOCKNER HERMANN          64.663 AMS  50   50   00   100     088    22    14    188
  010. FALB PETER                83.475 TUL  49   47   00   096     092    23    22    188
  011. DIENST JOHANN             57.279 GÄN  49   47   00   096     092    23    11    188
  012. OBERENZER GEORG           62.455 MIS  48   47   00   095     092    23    10    187
  013. ZETTEL GEORG              58.100 GÄN  50   44   00   094     092    23    16    186
  014. BRANDL MANFRED            51.887 HOL  40   46   00   086     100    25    25    186
  015. MARCHHART ROMAN           70.499 ST.  44   42   00   086     100    24    25    186
  016. HAAS RUDOLF               55.290 TUL  49   48   00   097     088    22    17    185
  017. STOEGER JOHANNES          58.574 MIS  50   49   00   099     084    21    10    183
  018. DUDA KARL                 66.592 BRU  45   42   00   087     096    24    17    183
  019. ROSSKOPF HELMUT           66.651 GÄN  49   49   00   098     084    21    08    182
  020. ZINSBERGER THOMAS         73.708 KOR  47   47   00   094     088    22    20    182
  021. BUCHINGER MICHAEL         54.168 TUL  45   48   00   093     088    22    09    181
  022. DUDEK GEORG               72.947 NEU  48   45   00   093     088    22    12    181
  023. WIMMER WILHELM            67.744 WAI  48   45   00   093     088    22    11    181
  024. KOLLMANN ALOIS            63.355 WAI  50   46   00   096     084    21    09    180
  025. FEUCHTINGER GERHARD, DR   64.542      46   46   00   092     088    22    15    180
  026. GRUENER GUENTER           63.802 ZWE  49   43   00   092     088    22    09    180
  027. GLOECKL BERNHARD, MAG.    71.050 MEL  48   51   00   099     080    20    08    179
  028. SCHWANZER ALFRED, DIPL.   57.974 TUL  45   49   00   094     084    21    10    178
  029. WIMMER JOHANN             48.243 MEL  47   47   00   094     084    21    09    178
  030. DELASCH WOLFGANG          78.816 HOR  35   47   00   082     096    24    21    178
  031. HELLERSCHMIED FRANZ       78.126 KRE  37   44   00   081     096    24    15    177
  032. SCHUCH JOSEF              73.770      47   45   00   092     084    21    09    176
  033. SCHWANZER JOSEF           57.976 TUL  48   44   00   092     084    21    07    176
  034. HEIDENREICH FRANZ         48.551 WIE  49   35   00   084     092    23    13    176
  035. WAGNER HERMANN            70.058 KOR  36   44   00   080     096    24    22    176
  036. DORFMAYR HUBERT           65.119 AMS  46   49   00   095     080    20    09    175
  037. MAURER GOTTFRIED          57.785 HOR  47   48   00   095     080    20    07    175
  038. PFEIFFER LEOPOLD          57.619 AMS  43   48   00   091     084    21    11    175
  039. MAYRHOFER-GRUENBUEHEL J   70.922 GÄN  45   46   00   091     084    21    08    175
  040. NEWRKLA LUDWIG            83.220 ST.  43   40   00   083     092    23    12    175
  041. STIERSCHNEIDER FRANZ      48.003 KRE  44   49   00   093     080    20    09    173
  042. SCHOENBICHLER JOHANN      58.857      48   45   00   093     080    20    07    173
  043. STRAUB HEINZ              76.998 ZWE  39   46   00   085     088    22    16    173
  044. RIEGLER ALOIS FRANZ       75.642 SCH  47   49   00   096     076    19    11    172
  045. HINTERSTEINER WALTER      77.215 SCH  39   49   00   088     084    21    09    172
  046. SCHMID JOSEF              57.360 NEU  44   44   00   088     084    21    08    172
  047. ZABLACKY JOSEF            76.203      48   47   00   095     076    19    06    171
  048. SCHNEIDER MANFRED         62.139      36   47   00   083     088    22    17    171
  049. WERNER ROBERT             64.567 BRU  47   36   00   083     088    22    19    171
  050. KOECK WILFRIED            64.174 WAI  47   36   00   083     088    22    09    171
  051. BUCHINGER FRANZ           55.930 ST.  35   44   00   079     092    23    16    171
  052. STEINHAUSER NORBERT       55.485 ZWE  47   47   00   094     076    19    09    170
  053. KOLLENHOFER DAVID, DIPL   75.761 WR.  47   47   00   094     076    19    06    170
  054. GROIS HERBERT             71.121 MIS  50   44   00   094     076    19    14    170
  055. FEUERSTEIN GREGOR, MAG.   80.541      47   43   00   090     080    20    15    170
  056. HOFBAUER REINHARD         69.921 HOR  46   40   00   086     084    21    08    170
  057. RADLINGER ANDREAS         72.228 WIE  39   35   00   074     096    24    15    170
  058. AUER MICHAEL              76.476 KRE  48   49   00   097     072    18    05    169
  059. KIESLER JOSEF             71.141      27   42   00   069     100    23    25    169
  060. GERERSDORFER FRANZ        72.934 MEL  48   32   00   080     088    22    09    168
  061. SCHNEIDER KARL            85.577      44   47   00   091     076    19    07    167
  062. FRITZ HERMANN             57.917      42   45   00   087     080    20    09    167
  063. RATSCHBACHER  ANDREAS     86.118      39   44   00   083     084    21    07    167
  064. TRIMMEL GUENTER           68.846 WIE  46   36   00   082     084    21    07    166
  065. OBERMAIER MARTIN, ING.    77.133 KOR  45   47   00   092     072    18    07    164



  066. BURGHOLZER RUDOLF         50.730      35   49   00   084     080    20    09    164
  067. MAYRHOFER HEINZ           77.214 SCH  49   35   00   084     080    20    09    164
  068. AUER ANTON                68.684 ST.  37   43   00   080     084    21    07    164
  069. LEISS RUPERT              53.539      28   40   00   068     096    24    24    164
  070. SCHNEIDER HERWIG          55.735 HOL  38   37   00   075     088    22    11    163
  071. WIESINGER HANNES          69.171      46   48   00   094     068    17    07    162
  072. GOESSINGER RAIMUND        76.800 MIS  47   35   00   082     080    20    05    162
  073. KAMMERBERGER LEOPOLD      58.061 AMS  37   41   00   078     084    21    08    162
  074. BAUER ERNST               69.417 WR.  47   42   00   089     072    18    05    161
  075. BLAIMAUER JOHANN, DR.     51.618 WR.  38   43   00   081     080    20    10    161
  076. GOLL CLEMENS              68.346 HOR  46   46   00   092     068    17    06    160
  077. SABEDITSCH HERBERT        53.156      39   49   00   088     072    18    06    160
  078. SCHWARZ WOLFGANG          59.829 NEU  47   44   00   091     068    17    06    159
  079. LAUSCH JOHANN             56.713 KOR  28   43   00   071     088    22    14    159
  080. FIGL ROMAN                52.546      49   37   00   086     072    18    06    158
  081. THORHAGGEN THOMAS         79.852 NEU  40   38   00   078     080    20    09    158
  082. FEILHAMMER MARTIN, MAG.   64.821      38   35   00   073     084    21    09    157
  083. FORSTER LEOPOLD           75.494      43   37   00   080     076    19    11    156
  084. MECHTLER JOSEF            64.642      36   40   00   076     080    20    09    156
  085. MAIER GUENTHER            65.687 ZWE  47   48   00   095     060    15    07    155
  086. PETZ EWALD                56.441      38   45   00   083     072    18    07    155
  087. FORSTER GUSTAV            61.617      37   41   00   078     076    19    08    154
  088. SCHMID ERNST              69.305 NEU  35   39   00   074     080    20    10    154
  089. OBERAUER JUERGEN          79.007 ST.  39   40   00   079     072    18    05    151
  090. REITHNER JOSEF            52.511      47   47   00   094     056    14    06    150
  091. LOIDOLT KARL              70.917 WAI  47   47   00   094     056    14    03    150
  092. FASCHING CHRISTIAN        68.124      36   46   00   082     068    17    05    150
  093. PRICKLER KLAUS            76.715      46   36   00   082     068    17    05    150
  094. FAULAND CHRISTIAN         71.516      36   44   00   080     068    17    07    148
  095. SCHWEITZER CHRISTIAN      83.296      48   27   00   075     072    18    10    147
  096. SCHAEFER THOMAS           79.385 BRU  18   44   00   062     084    21    10    146
  097. WUNSCH HERBERT            43.511      38   49   00   087     056    14    02    143
  098. DEMMER HUBERT             44.368      42   48   00   090     052    13    05    142
  099. SOBOTKA ALEXANDER         61.151 KRE  36   26   00   062     080    20    10    142
  100. LEITHNER ANTON            84.250 BRU  46   39   00   085     056    14    04    141
  101. STIEGER GERALD            71.069 ZWE  24   44   00   068     072    18    07    140
  102. BRANDHOFER JOHANNES       63.594 SCH  19   37   00   056     084    21    07    140
  103. MIEDLER KURT, ING.        59.682      38   25   00   063     076    19    09    139
  104. FREI CHRISTIAN            65.794      50   43   00   093     040    10    03    133
     . LEBHART PETER             73.912      50   43   00   093     040    10    03    133
  106. WILLENPART JOHANN         56.898      38   49   00   087     044    11    04    131
  107. REIBENWEIN KARL           52.217      18   29   00   047     080    20    09    127
  108. HOFFMANN CHRISTIAN        76.553      34   13   00   047     080    20    09    127
  109. MAYRHOFER PAUL            82.643      37   34   00   071     052    13    04    123
  110. BAYER MARKUS              82.611 HOL  10   25   00   035     080    20    07    115
  111. MAYER ERNST               45.936      27   47   00   074     028    07    02    102



   Ergebnisliste Jugendklasse Kombination
  __________________________________________________________________________________________

  KOMBINATION JAGDBUECHSE UND JAGDPARCOURS / SCHIESZPLATZ HOLLABRUNN am 27. Jun 2009

  Rang Name                      MglNr  MS  Rehb Gams Fuchs Kugel Schrot Einser Serie Gesamt 
  __________________________________________________________________________________________

  001. BAUER BERNHARD            81.629 ST.  48   50   00   098     088    22    16    186
  002. MANTLER GERALD            81.690 HOL  49   49   00   098     088    22    16    186
  003. RUTHNER MANUEL            86.151 WAI  44   49   00   093     092    23    15    185
  004. FITZTHUM ANTON            81.504 MEL  47   45   00   092     092    23    12    184
  005. FIGL ANTON                83.185 TUL  44   47   00   091     092    23    16    183
  006. PFEIFFER GEORG            84.336 AMS  47   47   00   094     088    22    20    182
  007. AICHINGER MARKUS          83.493 GÄN  48   47   00   095     084    21    08    179
  008. FREILER MICHAEL           85.361 NEU  44   47   00   091     088    22    12    179
  009. HAIDL-TRUEMEL MARKUS      81.564 WAI  46   48   00   094     084    21    09    178
  010. ZUNA THOMAS               83.492 GÄN  49   47   00   096     080    20    12    176
  011. MAYRHOFER KARL            82.527      48   47   00   095     072    18    09    167
  012. FITZTHUM JOHANNES         81.525 MEL  34   37   00   071     096    24    24    167
  013. VEIGL ERWIN               81.858 AMS  47   46   00   093     072    18    05    165
  014. HAMMERL ANDREAS           81.432 HOR  38   42   00   080     084    21    07    164
  015. BRUNY ALEXANDER           82.681      37   42   00   079     084    21    10    163
  016. REITBAUER DANIEL          79.307 AMS  46   48   00   094     068    17    04    162
  017. SEIDL BERNHARD            81.729 KOR  49   41   00   090     072    18    08    162
  018. HOELLER SIMON             84.226      37   48   00   085     076    19    08    161
  019. FEILHAMMER MARTIN         84.186 MIS  28   35   00   063     096    24    13    159
  020. FRITZ DANIEL              80.631 TUL  38   31   00   069     088    22    16    157
  021. KITZWEGER CHRISTOPH       81.615 ST.  45   47   00   092     060    15    07    152
  022. RIEDL DANIEL              86.482 BRU  27   45   00   072     080    20    11    152
  023. WAGNER KLAUS              81.598 ZWE  28   44   00   072     080    20    12    152
  024. HOFMEISTER STEFAN         83.267 MIS  49   46   00   095     056    14    05    151
  025. THEILER PATRICK           84.668 BRU  37   37   00   074     076    19    06    150
  026. AMSTAETTER FRANZ          85.947 KOR  45   39   00   084     064    16    06    148
  027. MORGENBESSER DOMINIK      83.652      27   44   00   071     076    19    09    147
  028. WIMMER DIETER             86.193      43   27   00   070     076    19    11    146
  029. OKENKA THOMAS             80.745 KOR  36   37   00   073     072    18    09    145
  030. STEINHAUSER DOMINIK       83.629 ZWE  49   35   00   084     060    15    07    144
  031. RESCH MATHIAS HEINRICH    84.420 SCH  45   46   00   091     052    13    04    143
  032. ZELLER MARIO              82.421 KRE  43   44   00   087     056    14    04    143
  033. BRINNICH ROMAN            83.331 WAI  47   27   00   074     068    17    07    142
  034. ROESKA FRANZ              84.411 SCH  28   40   00   068     072    18    07    140
  035. BRANDL DAVID              85.013 HOL  38   25   00   063     076    19    06    139
  036. WINKELHOFER FRANZ         83.234 HOR  38   36   00   074     064    16    05    138
  037. FUERSTER RENE             85.631 NEU  35   38   00   073     060    15    04    133
  038. GREMMEL RUDOLF            85.458 WR.  43   44   00   087     028    07    02    115
  039. HOELLER MATHIAS           86.003      09   29   00   038     072    18    10    110
  040. DOPPLER HUBERT            85.449 WR.  45   35   00   080     024    06    02    104
  041. TRIMMEL JUERGEN           87.164 WIE  17   40   00   057     040    10    02    097



   Ergebnisliste Seniorenklasse Kombination
  __________________________________________________________________________________________

  KOMBINATION JAGDBUECHSE UND JAGDPARCOURS / SCHIESZPLATZ HOLLABRUNN am 27. Jun 2009

  Rang Name                      MglNr  MS  Rehb Gams Fuchs Kugel Schrot Einser Serie Gesamt 
  __________________________________________________________________________________________

  001. ANZBOECK LEOPOLD          33.624      48   46   00   094     092    23    15    186
  002. KOWAROVSKY DIETER, ING.   33.503 GÄN  47   46   00   093     088    22    12    181
  003. WIESI JOHANN              38.447 HOL  44   47   00   091     088    22    13    179
  004. GRASSL ERNST              31.483 WIE  45   45   00   090     088    22    09    178
  005. SCHMIDL JOSEF             50.181 HOL  46   44   00   090     088    22    17    178
  006. FITZTHUM HEINRICH         29.016      45   45   00   090     080    20    09    170
  007. LITSCHAUER RUDOLF, DIPL   38.513 WR.  46   44   00   090     080    20    07    170
  008. RADLINGER ANDREAS, LJM-   37.211      48   47   00   095     072    18    10    167
  009. EDERER KURT               39.283      45   42   00   087     080    20    08    167
  010. STADLER EDUARD            37.263      45   33   00   078     084    21    09    162
  011. HAHN ANTON                33.293      41   47   00   088     072    18    05    160
  012. SOBOTKA WILHELM           30.453      39   45   00   084     076    19    05    160
  013. WURZL GUENTHER            41.314      49   50   00   099     060    15    04    159
  014. VORDERWINKLER JOHANN      51.151      44   47   00   091     064    16    07    155
  015. ZACH KARL                 34.893      46   43   00   089     064    16    05    153
  016. POPP FRANZ                55.439      47   29   00   076     076    19    06    152
  017. AUER JOHANN PETER         36.328 KRE  48   28   00   076     076    19    09    152
  018. FREI WALTER               17.119      46   39   00   085     064    16    05    149
  019. ABLEITINGER ANTON         42.253 HOR  30   42   00   072     076    19    06    148
  020. WIEDERMANN RUDOLF         39.354      45   18   00   063     084    21    06    147
  021. KAINZBAUER EDMUND         34.615      35   40   00   075     068    17    07    143
  022. MOSBURGER FRANZ           84.761 WR.  18   45   00   063     060    15    05    123
  023. WEIDNER HEINRICH          37.962      27   17   00   044     036    09    03    080



   Ergebnisliste Damenklasse Kombination
  __________________________________________________________________________________________

  KOMBINATION JAGDBUECHSE UND JAGDPARCOURS / SCHIESZPLATZ HOLLABRUNN am 27. Jun 2009

  Rang Name                      MglNr  MS  Rehb Gams Fuchs Kugel Schrot Einser Serie Gesamt 
  __________________________________________________________________________________________

  001. REIBENWEIN AGNES          83.340      45   35   00   080     068    17    10    148
  002. HALLER MICHAELA           82.183      26   38   00   064     072    18    06    136
  003. STICH DORIS               83.744      42   36   00   078     040    10    03    118
  004. JEITLER KALINKA, MAG.     74.547      26   17   00   043     040    10    03    083



   Ergebnisliste Einzelwertung KUGEL Gesamt
  __________________________________________________________________________________________

  KOMBINATION JAGDBUECHSE UND JAGDPARCOURS / SCHIESZPLATZ HOLLABRUNN am 27. Jun 2009

  Rang Name                      MglNr  MS  Rehb Gams Fuchs Kugel Schrot Einser Serie Gesamt 
  __________________________________________________________________________________________

  001. STOCKNER HERMANN          64.663 AMS  50   50   00    100
  002. GLOECKL BERNHARD, MAG.    71.050 MEL  48   51   00    099
  003. WURZL GUENTHER            41.314      49   50   00    099
  004. STOEGER JOHANNES          58.574 MIS  50   49   00    099
  005. BAUER BERNHARD            81.629 ST.  48   50   00    098
  006. ROSSKOPF HELMUT           66.651 GÄN  49   49   00    098
     . MANTLER GERALD            81.690 HOL  49   49   00    098
  008. AIGNER-FEHRINGER KARL     53.677 SCH  48   49   00    097
     . AUER MICHAEL              76.476 KRE  48   49   00    097
  010. FITZTHUM ANTON, ING.      55.289 MEL  49   48   00    097
     . HAAS RUDOLF               55.290 TUL  49   48   00    097
  012. RIEGLER ALOIS FRANZ       75.642 SCH  47   49   00    096
  013. DIENST JOHANN             57.279 GÄN  49   47   00    096
     . FALB PETER                83.475 TUL  49   47   00    096
     . ZUNA THOMAS               83.492 GÄN  49   47   00    096
  016. KOLLMANN ALOIS            63.355 WAI  50   46   00    096
  017. DORFMAYR HUBERT           65.119 AMS  46   49   00    095
  018. MAURER GOTTFRIED          57.785 HOR  47   48   00    095
     . MAIER GUENTHER            65.687 ZWE  47   48   00    095
     . PREYER LEOPOLD            70.553 MIS  47   48   00    095
  021. RADLINGER ANDREAS, LJM-   37.211      48   47   00    095
     . OBERENZER GEORG           62.455 MIS  48   47   00    095
     . ZABLACKY JOSEF            76.203      48   47   00    095
     . MAYRHOFER KARL            82.527      48   47   00    095
     . AICHINGER MARKUS          83.493 GÄN  48   47   00    095
  026. HOFMEISTER STEFAN         83.267 MIS  49   46   00    095
  027. SCHWANZER ALFRED, DIPL.   57.974 TUL  45   49   00    094
  028. WIESINGER HANNES          69.171      46   48   00    094
     . REITBAUER DANIEL          79.307 AMS  46   48   00    094
     . HAIDL-TRUEMEL MARKUS      81.564 WAI  46   48   00    094
  031. WIMMER JOHANN             48.243 MEL  47   47   00    094
     . REITHNER JOSEF            52.511      47   47   00    094
     . ZACHS FRANZ               54.108 BRU  47   47   00    094
     . STEINHAUSER NORBERT       55.485 ZWE  47   47   00    094
     . LOIDOLT KARL              70.917 WAI  47   47   00    094
     . ZINSBERGER THOMAS         73.708 KOR  47   47   00    094
     . KOLLENHOFER DAVID, DIPL   75.761 WR.  47   47   00    094
     . PFEIFFER GEORG            84.336 AMS  47   47   00    094
  039. ANZBOECK LEOPOLD          33.624      48   46   00    094
  040. ZETTEL GEORG              58.100 GÄN  50   44   00    094
     . GROIS HERBERT             71.121 MIS  50   44   00    094
  042. STIERSCHNEIDER FRANZ      48.003 KRE  44   49   00    093
     . RUTHNER MANUEL            86.151 WAI  44   49   00    093
  044. BUCHINGER MICHAEL         54.168 TUL  45   48   00    093
  045. KOWAROVSKY DIETER, ING.   33.503 GÄN  47   46   00    093
     . ROTTNER RUDOLF            57.585 WIE  47   46   00    093
     . GERERSDORFER JOHANN       62.700 MEL  47   46   00    093
     . GROESSINGER MARTIN        81.481      47   46   00    093
     . VEIGL ERWIN               81.858 AMS  47   46   00    093
  050. SCHOENBICHLER JOHANN      58.857      48   45   00    093
     . WIMMER WILHELM            67.744 WAI  48   45   00    093
     . DUDEK GEORG               72.947 NEU  48   45   00    093
  053. FREI CHRISTIAN            65.794      50   43   00    093
     . LEBHART PETER             73.912      50   43   00    093
  055. OBERMAIER MARTIN, ING.    77.133 KOR  45   47   00    092
     . KITZWEGER CHRISTOPH       81.615 ST.  45   47   00    092
  057. LAGLER WOLFGANG, ING.     47.954      46   46   00    092
     . FEUCHTINGER GERHARD, DR   64.542      46   46   00    092
     . GOLL CLEMENS              68.346 HOR  46   46   00    092
  060. SCHUCH JOSEF              73.770      47   45   00    092
     . FITZTHUM ANTON            81.504 MEL  47   45   00    092
  062. SCHWANZER JOSEF           57.976 TUL  48   44   00    092
  063. GRUENER GUENTER           63.802 ZWE  49   43   00    092
  064. PFEIFFER LEOPOLD          57.619 AMS  43   48   00    091
  065. WIESI JOHANN              38.447 HOL  44   47   00    091



     . VORDERWINKLER JOHANN      51.151      44   47   00    091
     . FIGL ANTON                83.185 TUL  44   47   00    091
     . FREILER MICHAEL           85.361 NEU  44   47   00    091
     . SCHNEIDER KARL            85.577      44   47   00    091
  070. MAYRHOFER-GRUENBUEHEL J   70.922 GÄN  45   46   00    091
     . RESCH MATHIAS HEINRICH    84.420 SCH  45   46   00    091
  072. SCHWARZ WOLFGANG          59.829 NEU  47   44   00    091
  073. DEMMER HUBERT             44.368      42   48   00    090
  074. FITZTHUM HEINRICH         29.016      45   45   00    090
     . GRASSL ERNST              31.483 WIE  45   45   00    090
  076. LITSCHAUER RUDOLF, DIPL   38.513 WR.  46   44   00    090
     . SCHMIDL JOSEF             50.181 HOL  46   44   00    090
  078. FEUERSTEIN GREGOR, MAG.   80.541      47   43   00    090
  079. SEIDL BERNHARD            81.729 KOR  49   41   00    090
  080. ZACH KARL                 34.893      46   43   00    089
  081. BAUER ERNST               69.417 WR.  47   42   00    089
  082. SABEDITSCH HERBERT        53.156      39   49   00    088
     . HINTERSTEINER WALTER      77.215 SCH  39   49   00    088
  084. HAHN ANTON                33.293      41   47   00    088
  085. SCHMID JOSEF              57.360 NEU  44   44   00    088
  086. WUNSCH HERBERT            43.511      38   49   00    087
     . WILLENPART JOHANN         56.898      38   49   00    087
  088. FRITZ HERMANN             57.917      42   45   00    087
  089. ZELLER MARIO              82.421 KRE  43   44   00    087
     . GREMMEL RUDOLF            85.458 WR.  43   44   00    087
  091. EDERER KURT               39.283      45   42   00    087
     . DUDA KARL                 66.592 BRU  45   42   00    087
  093. BRANDL MANFRED            51.887 HOL  40   46   00    086
  094. MARCHHART ROMAN           70.499 ST.  44   42   00    086
  095. HOFBAUER REINHARD         69.921 HOR  46   40   00    086
  096. FIGL ROMAN                52.546      49   37   00    086
  097. HOELLER SIMON             84.226      37   48   00    085
  098. STRAUB HEINZ              76.998 ZWE  39   46   00    085
  099. FREI WALTER               17.119      46   39   00    085
     . LEITHNER ANTON            84.250 BRU  46   39   00    085
  101. BURGHOLZER RUDOLF         50.730      35   49   00    084
  102. SOBOTKA WILHELM           30.453      39   45   00    084
  103. AMSTAETTER FRANZ          85.947 KOR  45   39   00    084
  104. HEIDENREICH FRANZ         48.551 WIE  49   35   00    084
     . MAYRHOFER HEINZ           77.214 SCH  49   35   00    084
     . STEINHAUSER DOMINIK       83.629 ZWE  49   35   00    084
  107. SCHNEIDER MANFRED         62.139      36   47   00    083
  108. PETZ EWALD                56.441      38   45   00    083
  109. RATSCHBACHER  ANDREAS     86.118      39   44   00    083
  110. NEWRKLA LUDWIG            83.220 ST.  43   40   00    083
  111. KOECK WILFRIED            64.174 WAI  47   36   00    083
     . WERNER ROBERT             64.567 BRU  47   36   00    083
  113. DELASCH WOLFGANG          78.816 HOR  35   47   00    082
  114. FASCHING CHRISTIAN        68.124      36   46   00    082
  115. TRIMMEL GUENTER           68.846 WIE  46   36   00    082
     . PRICKLER KLAUS            76.715      46   36   00    082
  117. GOESSINGER RAIMUND        76.800 MIS  47   35   00    082
  118. HELLERSCHMIED FRANZ       78.126 KRE  37   44   00    081
  119. BLAIMAUER JOHANN, DR.     51.618 WR.  38   43   00    081
  120. WAGNER HERMANN            70.058 KOR  36   44   00    080
     . FAULAND CHRISTIAN         71.516      36   44   00    080
  122. AUER ANTON                68.684 ST.  37   43   00    080
  123. HAMMERL ANDREAS           81.432 HOR  38   42   00    080
  124. FORSTER LEOPOLD           75.494      43   37   00    080
  125. REIBENWEIN AGNES          83.340      45   35   00    080
     . DOPPLER HUBERT            85.449 WR.  45   35   00    080
  127. GERERSDORFER FRANZ        72.934 MEL  48   32   00    080
  128. BUCHINGER FRANZ           55.930 ST.  35   44   00    079
  129. BRUNY ALEXANDER           82.681      37   42   00    079
  130. OBERAUER JUERGEN          79.007 ST.  39   40   00    079
  131. KAMMERBERGER LEOPOLD      58.061 AMS  37   41   00    078
     . FORSTER GUSTAV            61.617      37   41   00    078
  133. THORHAGGEN THOMAS         79.852 NEU  40   38   00    078
  134. STICH DORIS               83.744      42   36   00    078
  135. STADLER EDUARD            37.263      45   33   00    078
  136. MECHTLER JOSEF            64.642      36   40   00    076
  137. POPP FRANZ                55.439      47   29   00    076
  138. AUER JOHANN PETER         36.328 KRE  48   28   00    076
  139. KAINZBAUER EDMUND         34.615      35   40   00    075
  140. SCHNEIDER HERWIG          55.735 HOL  38   37   00    075
  141. SCHWEITZER CHRISTIAN      83.296      48   27   00    075
  142. MAYER ERNST               45.936      27   47   00    074
  143. SCHMID ERNST              69.305 NEU  35   39   00    074



  144. THEILER PATRICK           84.668 BRU  37   37   00    074
  145. WINKELHOFER FRANZ         83.234 HOR  38   36   00    074
  146. RADLINGER ANDREAS         72.228 WIE  39   35   00    074
  147. BRINNICH ROMAN            83.331 WAI  47   27   00    074
  148. FUERSTER RENE             85.631 NEU  35   38   00    073
  149. OKENKA THOMAS             80.745 KOR  36   37   00    073
  150. FEILHAMMER MARTIN, MAG.   64.821      38   35   00    073
  151. RIEDL DANIEL              86.482 BRU  27   45   00    072
  152. WAGNER KLAUS              81.598 ZWE  28   44   00    072
  153. ABLEITINGER ANTON         42.253 HOR  30   42   00    072
  154. MORGENBESSER DOMINIK      83.652      27   44   00    071
  155. LAUSCH JOHANN             56.713 KOR  28   43   00    071
  156. FITZTHUM JOHANNES         81.525 MEL  34   37   00    071
  157. MAYRHOFER PAUL            82.643      37   34   00    071
  158. WIMMER DIETER             86.193      43   27   00    070
  159. KIESLER JOSEF             71.141      27   42   00    069
  160. FRITZ DANIEL              80.631 TUL  38   31   00    069
  161. STIEGER GERALD            71.069 ZWE  24   44   00    068
  162. LEISS RUPERT              53.539      28   40   00    068
     . ROESKA FRANZ              84.411 SCH  28   40   00    068
  164. HALLER MICHAELA           82.183      26   38   00    064
  165. MOSBURGER FRANZ           84.761 WR.  18   45   00    063
  166. FEILHAMMER MARTIN         84.186 MIS  28   35   00    063
  167. MIEDLER KURT, ING.        59.682      38   25   00    063
     . BRANDL DAVID              85.013 HOL  38   25   00    063
  169. WIEDERMANN RUDOLF         39.354      45   18   00    063
  170. SCHAEFER THOMAS           79.385 BRU  18   44   00    062
  171. SOBOTKA ALEXANDER         61.151 KRE  36   26   00    062
  172. TRIMMEL JUERGEN           87.164 WIE  17   40   00    057
  173. BRANDHOFER JOHANNES       63.594 SCH  19   37   00    056
  174. REIBENWEIN KARL           52.217      18   29   00    047
  175. HOFFMANN CHRISTIAN        76.553      34   13   00    047
  176. WEIDNER HEINRICH          37.962      27   17   00    044
  177. JEITLER KALINKA, MAG.     74.547      26   17   00    043
  178. HOELLER MATHIAS           86.003      09   29   00    038
  179. BAYER MARKUS              82.611 HOL  10   25   00    035



   Ergebnisliste Einzelwertung SCHROT Gesamt
  __________________________________________________________________________________________

  KOMBINATION JAGDBUECHSE UND JAGDPARCOURS / SCHIESZPLATZ HOLLABRUNN am 27. Jun 2009

  Rang Name                      MglNr  MS  Rehb Gams Fuchs Kugel Schrot Einser Serie Gesamt 
  __________________________________________________________________________________________

  001. BRANDL MANFRED            51.887 HOL                         116    29    29
  002. MARCHHART ROMAN           70.499 ST.                         112    27    28
  003. KIESLER JOSEF             71.141                             108    25    27
  004. GROESSINGER MARTIN        81.481                             104    23    26
  005. LAGLER WOLFGANG, ING.     47.954                             100    21    25
  006. LEISS RUPERT              53.539                             096    24    24
     . FITZTHUM JOHANNES         81.525 MEL                         096    24    24
  008. ROTTNER RUDOLF            57.585 WIE                         096    24    23
     . PREYER LEOPOLD            70.553 MIS                         096    24    23
  010. FITZTHUM ANTON, ING.      55.289 MEL                         096    24    22
     . WAGNER HERMANN            70.058 KOR                         096    24    22
  012. DELASCH WOLFGANG          78.816 HOR                         096    24    21
  013. GERERSDORFER JOHANN       62.700 MEL                         096    24    17
     . DUDA KARL                 66.592 BRU                         096    24    17
  015. ZACHS FRANZ               54.108 BRU                         096    24    15
     . RADLINGER ANDREAS         72.228 WIE                         096    24    15
     . HELLERSCHMIED FRANZ       78.126 KRE                         096    24    15
  018. FEILHAMMER MARTIN         84.186 MIS                         096    24    13
  019. FALB PETER                83.475 TUL                         092    23    22
  020. AIGNER-FEHRINGER KARL     53.677 SCH                         092    23    17
  021. BUCHINGER FRANZ           55.930 ST.                         092    23    16
     . ZETTEL GEORG              58.100 GÄN                         092    23    16
     . FIGL ANTON                83.185 TUL                         092    23    16
  024. ANZBOECK LEOPOLD          33.624                             092    23    15
     . RUTHNER MANUEL            86.151 WAI                         092    23    15
  026. HEIDENREICH FRANZ         48.551 WIE                         092    23    13
  027. FITZTHUM ANTON            81.504 MEL                         092    23    12
     . NEWRKLA LUDWIG            83.220 ST.                         092    23    12
  029. DIENST JOHANN             57.279 GÄN                         092    23    11
  030. OBERENZER GEORG           62.455 MIS                         092    23    10
  031. ZINSBERGER THOMAS         73.708 KOR                         088    22    20
     . PFEIFFER GEORG            84.336 AMS                         088    22    20
  033. WERNER ROBERT             64.567 BRU                         088    22    19
  034. SCHMIDL JOSEF             50.181 HOL                         088    22    17
     . HAAS RUDOLF               55.290 TUL                         088    22    17
     . SCHNEIDER MANFRED         62.139                             088    22    17
  037. STRAUB HEINZ              76.998 ZWE                         088    22    16
     . FRITZ DANIEL              80.631 TUL                         088    22    16
     . MANTLER GERALD            81.690 HOL                         088    22    16
     . BAUER BERNHARD            81.629 ST.                         088    22    16
  041. FEUCHTINGER GERHARD, DR   64.542                             088    22    15
  042. LAUSCH JOHANN             56.713 KOR                         088    22    14
     . STOCKNER HERMANN          64.663 AMS                         088    22    14
  044. WIESI JOHANN              38.447 HOL                         088    22    13
  045. KOWAROVSKY DIETER, ING.   33.503 GÄN                         088    22    12
     . DUDEK GEORG               72.947 NEU                         088    22    12
     . FREILER MICHAEL           85.361 NEU                         088    22    12
  048. SCHNEIDER HERWIG          55.735 HOL                         088    22    11
     . WIMMER WILHELM            67.744 WAI                         088    22    11
  050. GRASSL ERNST              31.483 WIE                         088    22    09
     . BUCHINGER MICHAEL         54.168 TUL                         088    22    09
     . GRUENER GUENTER           63.802 ZWE                         088    22    09
     . KOECK WILFRIED            64.174 WAI                         088    22    09
     . GERERSDORFER FRANZ        72.934 MEL                         088    22    09
  055. PFEIFFER LEOPOLD          57.619 AMS                         084    21    11
  056. SCHWANZER ALFRED, DIPL.   57.974 TUL                         084    21    10
     . STOEGER JOHANNES          58.574 MIS                         084    21    10
     . SCHAEFER THOMAS           79.385 BRU                         084    21    10
     . BRUNY ALEXANDER           82.681                             084    21    10
  060. STADLER EDUARD            37.263                             084    21    09
     . WIMMER JOHANN             48.243 MEL                         084    21    09
     . KOLLMANN ALOIS            63.355 WAI                         084    21    09
     . FEILHAMMER MARTIN, MAG.   64.821                             084    21    09
     . SCHUCH JOSEF              73.770                             084    21    09
     . HINTERSTEINER WALTER      77.215 SCH                         084    21    09



     . HAIDL-TRUEMEL MARKUS      81.564 WAI                         084    21    09
  067. SCHMID JOSEF              57.360 NEU                         084    21    08
     . KAMMERBERGER LEOPOLD      58.061 AMS                         084    21    08
     . ROSSKOPF HELMUT           66.651 GÄN                         084    21    08
     . HOFBAUER REINHARD         69.921 HOR                         084    21    08
     . MAYRHOFER-GRUENBUEHEL J   70.922 GÄN                         084    21    08
     . AICHINGER MARKUS          83.493 GÄN                         084    21    08
  073. SCHWANZER JOSEF           57.976 TUL                         084    21    07
     . BRANDHOFER JOHANNES       63.594 SCH                         084    21    07
     . AUER ANTON                68.684 ST.                         084    21    07
     . TRIMMEL GUENTER           68.846 WIE                         084    21    07
     . HAMMERL ANDREAS           81.432 HOR                         084    21    07
     . RATSCHBACHER  ANDREAS     86.118                             084    21    07
  079. WIEDERMANN RUDOLF         39.354                             084    21    06
  080. FEUERSTEIN GREGOR, MAG.   80.541                             080    20    15
  081. WAGNER KLAUS              81.598 ZWE                         080    20    12
     . ZUNA THOMAS               83.492 GÄN                         080    20    12
  083. RIEDL DANIEL              86.482 BRU                         080    20    11
  084. BLAIMAUER JOHANN, DR.     51.618 WR.                         080    20    10
     . SOBOTKA ALEXANDER         61.151 KRE                         080    20    10
     . SCHMID ERNST              69.305 NEU                         080    20    10
  087. FITZTHUM HEINRICH         29.016                             080    20    09
     . STIERSCHNEIDER FRANZ      48.003 KRE                         080    20    09
     . BURGHOLZER RUDOLF         50.730                             080    20    09
     . REIBENWEIN KARL           52.217                             080    20    09
     . FRITZ HERMANN             57.917                             080    20    09
     . MECHTLER JOSEF            64.642                             080    20    09
     . DORFMAYR HUBERT           65.119 AMS                         080    20    09
     . HOFFMANN CHRISTIAN        76.553                             080    20    09
     . MAYRHOFER HEINZ           77.214 SCH                         080    20    09
     . THORHAGGEN THOMAS         79.852 NEU                         080    20    09
  097. EDERER KURT               39.283                             080    20    08
     . GLOECKL BERNHARD, MAG.    71.050 MEL                         080    20    08
  099. LITSCHAUER RUDOLF, DIPL   38.513 WR.                         080    20    07
     . MAURER GOTTFRIED          57.785 HOR                         080    20    07
     . SCHOENBICHLER JOHANN      58.857                             080    20    07
     . BAYER MARKUS              82.611 HOL                         080    20    07
  103. GOESSINGER RAIMUND        76.800 MIS                         080    20    05
  104. GROIS HERBERT             71.121 MIS                         076    19    14
  105. FORSTER LEOPOLD           75.494                             076    19    11
     . RIEGLER ALOIS FRANZ       75.642 SCH                         076    19    11
     . WIMMER DIETER             86.193                             076    19    11
  108. AUER JOHANN PETER         36.328 KRE                         076    19    09
     . STEINHAUSER NORBERT       55.485 ZWE                         076    19    09
     . MIEDLER KURT, ING.        59.682                             076    19    09
     . MORGENBESSER DOMINIK      83.652                             076    19    09
  112. FORSTER GUSTAV            61.617                             076    19    08
     . HOELLER SIMON             84.226                             076    19    08
  114. SCHNEIDER KARL            85.577                             076    19    07
  115. ABLEITINGER ANTON         42.253 HOR                         076    19    06
     . POPP FRANZ                55.439                             076    19    06
     . KOLLENHOFER DAVID, DIPL   75.761 WR.                         076    19    06
     . ZABLACKY JOSEF            76.203                             076    19    06
     . THEILER PATRICK           84.668 BRU                         076    19    06
     . BRANDL DAVID              85.013 HOL                         076    19    06
  121. SOBOTKA WILHELM           30.453                             076    19    05
  122. RADLINGER ANDREAS, LJM-   37.211                             072    18    10
     . SCHWEITZER CHRISTIAN      83.296                             072    18    10
     . HOELLER MATHIAS           86.003                             072    18    10
  125. OKENKA THOMAS             80.745 KOR                         072    18    09
     . MAYRHOFER KARL            82.527                             072    18    09
  127. SEIDL BERNHARD            81.729 KOR                         072    18    08
  128. PETZ EWALD                56.441                             072    18    07
     . STIEGER GERALD            71.069 ZWE                         072    18    07
     . OBERMAIER MARTIN, ING.    77.133 KOR                         072    18    07
     . ROESKA FRANZ              84.411 SCH                         072    18    07
  132. FIGL ROMAN                52.546                             072    18    06
     . SABEDITSCH HERBERT        53.156                             072    18    06
     . HALLER MICHAELA           82.183                             072    18    06
  135. HAHN ANTON                33.293                             072    18    05
     . BAUER ERNST               69.417 WR.                         072    18    05
     . AUER MICHAEL              76.476 KRE                         072    18    05
     . OBERAUER JUERGEN          79.007 ST.                         072    18    05
     . VEIGL ERWIN               81.858 AMS                         072    18    05
  140. REIBENWEIN AGNES          83.340                             068    17    10
  141. KAINZBAUER EDMUND         34.615                             068    17    07
     . WIESINGER HANNES          69.171                             068    17    07
     . FAULAND CHRISTIAN         71.516                             068    17    07



     . BRINNICH ROMAN            83.331 WAI                         068    17    07
  145. SCHWARZ WOLFGANG          59.829 NEU                         068    17    06
     . GOLL CLEMENS              68.346 HOR                         068    17    06
  147. FASCHING CHRISTIAN        68.124                             068    17    05
     . PRICKLER KLAUS            76.715                             068    17    05
  149. REITBAUER DANIEL          79.307 AMS                         068    17    04
  150. VORDERWINKLER JOHANN      51.151                             064    16    07
  151. AMSTAETTER FRANZ          85.947 KOR                         064    16    06
  152. FREI WALTER               17.119                             064    16    05
     . ZACH KARL                 34.893                             064    16    05
     . WINKELHOFER FRANZ         83.234 HOR                         064    16    05
  155. MAIER GUENTHER            65.687 ZWE                         060    15    07
     . KITZWEGER CHRISTOPH       81.615 ST.                         060    15    07
     . STEINHAUSER DOMINIK       83.629 ZWE                         060    15    07
  158. MOSBURGER FRANZ           84.761 WR.                         060    15    05
  159. WURZL GUENTHER            41.314                             060    15    04
     . FUERSTER RENE             85.631 NEU                         060    15    04
  161. REITHNER JOSEF            52.511                             056    14    06
  162. HOFMEISTER STEFAN         83.267 MIS                         056    14    05
  163. ZELLER MARIO              82.421 KRE                         056    14    04
     . LEITHNER ANTON            84.250 BRU                         056    14    04
  165. LOIDOLT KARL              70.917 WAI                         056    14    03
  166. WUNSCH HERBERT            43.511                             056    14    02
  167. DEMMER HUBERT             44.368                             052    13    05
  168. MAYRHOFER PAUL            82.643                             052    13    04
     . RESCH MATHIAS HEINRICH    84.420 SCH                         052    13    04
  170. WILLENPART JOHANN         56.898                             044    11    04
  171. FREI CHRISTIAN            65.794                             040    10    03
     . LEBHART PETER             73.912                             040    10    03
     . JEITLER KALINKA, MAG.     74.547                             040    10    03
     . STICH DORIS               83.744                             040    10    03
  175. TRIMMEL JUERGEN           87.164 WIE                         040    10    02
  176. WEIDNER HEINRICH          37.962                             036    09    03
  177. MAYER ERNST               45.936                             028    07    02
     . GREMMEL RUDOLF            85.458 WR.                         028    07    02
  179. DOPPLER HUBERT            85.449 WR.                         024    06    02



   Ergebnisliste Mannschaftswertung Kombination
  _______________________________________________________________________________________

  KOMBINATION JAGDBUECHSE UND JAGDPARCOURS / SCHIESZPLATZ HOLLABRUNN am 27. Jun 2009

  Rang   Mannschaft                       Punkte   Kugel  Rehb    Gams  Fuchs    Schrot
  _______________________________________________________________________________________

  01.  GÄNSERNDORF                 1.091   567   288   279   000     524
  02.  TULLN                       1.091   563   280   283   000     528
  03.  MELK                        1.091   555   286   269   000     536
  04.  MISTELBACH                  1.052   528   270   258   000     524
  05.  AMSTETTEN                   1.047   551   270   281   000     496
  06.  WAIDHOFEN / THAYA           1.045   553   282   271   000     492
  07.  ST. PÖLTEN                  1.033   505   246   259   000     528
  08.  HOLLABRUNN                  1.007   475   227   248   000     532
  09.  NEUNKIRCHEN                 1.003   515   258   257   000     488
  10.  HORN                        0.995   507   242   265   000     488
  11.  KORNEUBURG                  0.991   511   250   261   000     480
  12.  BRUCK / LEITHA              0.983   483   230   253   000     500
  13.  SCHEIBBS                    0.980   512   247   265   000     468
  14.  WIEN-UMGEBUNG               0.976   480   243   237   000     496
  15.  ZWETTL                      0.970   506   234   272   000     464
  16.  KREMS                       0.956   496   256   240   000     460
  17.  WR. NEUSTADT                0.900   504   239   265   000     396


